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Gdańsk, dnia 29.08.2019 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę asortymentu ortopedycznego. 
Znak sprawy nr 30/2019

Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)
Pytanie 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 w poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania:

Uniwersalny gwóźdź przeznaczony do leczenia złamań kości udowej (używany przy metodzie kompresyjnej, rekonstrukcyjnej oraz wstecznej) wprowadzany metodą  ante i retrograde, średnica 9‎÷12 mm ze skokiem (co 1 mm), lewy i prawy. Długość od 200mm do 500mm do długości 440mm pokryty celownikiem dystalnym. W części dalszej posiadający min. 3 otwory w co najmniej 2 płaszczyznach ( w tym co najmniej 1 dynamiczny). W części bliższej posiadający min. 6 otworów w tym.: 2 rekonstrukcyjne , 2 do blokowania wstecznego i 2 do blokowania statycznego i kompresyjnego. Przy metodzie rekonstrukcyjnej blokowany w części bliższej 2 wkrętami samogwintującymi o średnicy Ø 6,5mm (dł.65-125mm). Przy metodzie kompresyjnej blokowany w części bliższej w zależności od typu złamania wkrętami o średnicy Ø 4,5mm oraz dodatkowo wkrętami o średnicy Ø 6,5mm. Przy metodzie wstecznej blokowany w części bliższej w zależności od typu złamania 2 wkrętami lub zestawem blokującym o średnicy Ø 6,5.mm W części dalszej blokowany wkrętami o średnicy Ø 4,5mm. Kaniulowane śruby zaślepiające  pozwalające na wydłużenie gwoździa w zakresie 0-30mm stopniowane co 5mm.

Odpowiedź na pyt. 1: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 2

Prosimy o doprecyzowanie, ile sztuk grotowkrętów Schanza przyjął Zamawiający na komplet w Pakiecie nr 4 poz. 23?
Odpowiedź na pyt. 2: Zamawiający informuje, iż ma być 10 szt. w komplecie.
Pytanie 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 w poz. 13 dopuści możliwość zaoferowania drutu Kirschnera w rozmiarach Ø 1,2mm – do 3,0mm?

Odpowiedź na pyt. 3: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 w poz. 16 dopuści możliwość zaoferowania grotu Steinmanna z zakończeniem okrągłym zamiast czworokątnym?

Odpowiedź na pyt. 4: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 w poz. 17 dopuści możliwość zaoferowania drutu do cerklażu o Ø 1,5mm zamiast Ø 1,4mm?


Odpowiedź na pyt. 5: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 6


Dotyczy Pakietu 10

Czy Zamawiający, mając na względzie zasady zachowania uczciwej konkurencji,  dopuści równoważną nieorganiczną macierz kolagenową do leczenia ubytków chrząstki stawowej pochodzenia wieprzowego typ I/III o strukturze dwuwarstwowej z warstwą porowatą i warstwą zbitą (warstwa porowata - zwrócona w stronę ubytku, pozwala na wrastanie komórek i nowoutworzonej tkanki chrzęstnej, warstwa zbita, gładka - zwrócona w stronę szpary stawowej spełnia funkcje bariery i zapobiega wypłukiwaniu materiału biologicznego, np. koncentratu płytek krwi lub komórek macierzystych). W całości resorbowalna. Stosowana przy stymulacji chondrogenezy koncentratem komórek macierzystych lub płytek krwi, przeszczepach chondrocytów, mikrozłamaniach w leczeniu rekonstrukcji ubytków chrząstki stawów: kolanowego, biodrowego, skokowego, ramiennego, łokciowego i nadgarstkowego. Dostępna w rozmiarze 25x30mm (możliwość docięcia, w zależności od wielkości ubytku). Skuteczność terapeutyczna potwierdzona badaniami klinicznymi.


Odpowiedź na pyt. 6: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7

Dotyczy Pakietu 7
Czy Zamawiający  dopuści manualny, zamknięty zestaw jednorazowy wraz z elementami służącymi do pobrania, preparatyki i aplikacji materiału biologicznego. Umożliwia przygotowanie koncentratu leukocytarno-bogatopłytkowego w trakcie 5min. wirowania (3000obr./min.). Charakteryzuje się:
1. Przegroda skośna trwale oddzielająca warstwę erytrocytów z płytkami krwi od osocza. 

2. Element konstrukcji wewnętrznej w postaci tulei umożliwiającej kumulowanie płytek w celu ich precyzyjnej aspiracji po przeprowadzeniu frakcjonowania.

3. Gwintowana podstawa separatora umożliwiająca podnoszenie frakcji erytrocytów z zachowaniem szczelności zamkniętego systemu oraz regulująca objętość przetwarzanej krwi.

4. Bagnet z gwintem blokującym, regulującym ujście erytrocytów.

5. Możliwość przetwarzania od 15 do 30ml (50ml) krwi i uzyskania 0.2-3ml (6ml) PRP przy stężeniu 4-6 razy wartość bazowa, ale nie mniej niż 1mln.płytek w mikrolitrze.

6. Preparatyka wyłącznie przy użyciu wirówki o wymaganych parametrach prędkość do 4400 obr./min., energia kinetyczna 2280 Nm, 230V, 1,2A, 50-60Hz. 

7. Wirówka posiada certyfikat dopuszczenia do obrotu CE w kategorii urządzenie medyczne (Directive 93/42/EEC)

Odpowiedź na pyt. 7: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 8


Dotyczy Pakietu 7











Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie niezbędnego instrumentarium Zamawiającemu na zasadzie Loaner Set- na czas zabiegu?


Odpowiedź na pyt. 8: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9

W związku z koniecznością stworzenia depozytu przez Wykonawcę realizującego dostawę, prosimy o sprecyzowanie / dodanie do obecnego brzemienia § 14, poniższych zapisów uszczegółowiających zasady realizacji dostaw w ramach stworzonego depozytu:

· W przypadku stwierdzenia, że implanty przechowywane są nieprawidłowo Wykonawca ma prawo do natychmiastowego odbioru materiałów.

· Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na 8 miesięcy przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany. Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie produkty pełnowartościowe. Produkt pełnowartościowy to produkt niezniszczony, nierozpakowany, w żaden sposób nieoznakowany; posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plomby. 
· W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego.

· Raz w roku kalendarzowym, Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego spis z natury materiałów powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie uzgodniony z Zamawiającym na 2-3 tygodnie przed jej datą.

· Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujące lub uszkodzone materiały. 

· Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a Depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego.

· Na uzupełniony depozyt zostanie wystawiona faktura VAT z terminem płatności zawartym w § 8.
Odpowiedź na pyt. 9: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10

Mając na względzie zasady współżycia społecznego tym samym zasadę równości stron jaką Zamawiający powinien kierować się podczas przygotowywania umów z zakresu postępowań o udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiającego prosimy o dodanie do projektu umowy poniższego zapisu:

“W przypadku wystąpienia zaległości płatniczych po stronie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się  powiadomić pisemnie o zaistniałej sytuacji. Wykonawca wystąpi wtedy z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o zawarcie porozumienia w sprawie spłaty należności. W momencie braku stosownego porozumienia lub braku spłaty należności finansowych w terminie 14 dni od daty otrzymania wniosku, Wykonawca może wstrzymać realizację dostaw do czasu całkowitego uregulowania zadłużenia. Fakt wstrzymania dostaw nie może być podstawą do zakupu przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego u innego dostawcy, naliczania kar umownych Wykonawcy czy też odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z winy Wykonawcy.”

Odpowiedź na pyt. 10: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11

Zwracamy się z prośbą o modyfikację  zapisu § 8 ust. 4 

„Jeżeli Zleceniobiorca wystawi fakturę: nieprawidłowo, przedwcześnie, bezpodstawnie lub bez wymaganych załączników, Sprzedawca będzie uprawniony do naliczenia kary umownej w wysokości 1% brutto wartości faktury,  a Kupujący będzie zobowiązany do wystawienia faktury korygującej”

Odpowiedź na pyt. 11: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12

Zwracamy się z uprzejmą prośbą, czy Zamawiający zgodzi się na wystawianie i przesyłanie faktur w formie elektronicznej? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wskazanie adresu email, na który faktury  mają być wysyłane.

Odpowiedź na pyt. 12: Zamawiający informuje, iż faktury elektroniczne należy wysyłać na adres mailowy : apteka@7szmw.pl
Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej? 

Zgodnie z opiniami Urzędu Zamówień Publicznych 

a) oświadczenie dot. grupy kapitałowej złożone przez wykonawcę od razu wraz ze skierowaną ofertą, gdy z oświadczenia wynika brak przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej, będzie ono prawidłowe. Jednak jak wskazuje przy tym UZP, należy pamiętać, że „jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy”. 

b) dopuszcza się możliwość złożenia informacji o przynależności do grupy kapitałowej wraz z ofertą, jedynie wtedy gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę, w przeciwnym wypadku jest to w świetle przepisu art. 24 ust. 11 ustawy Pzp niedopuszczalne.

Odpowiedź na pyt. 13: Zamawiający informuje, iż zgodnie z Pzp. 
Pytanie 14

Czy w pakiecie nr 15 Zamawiający ma na myśli ostrza oryginalne, które zapewniają prawidłowe używanie napędu producenta sprzętu oraz gwarantują odpowiednie parametry cięcia zapewniając bezpieczeństwo zabiegów?

Odpowiedź na pyt. 14: Zamawiający informuje, iż ma na myśli oryginale i kompatybilne zamienniki.
Pytanie 15

Czy w pakiecie nr 22  Zamawiający zgodzi się dostarczyć system zbudowany z dwóch implantów wykonanych z PEEK połączonych ze sobą nierozpuszczalną nicią # 2-0. Implanty założone na dwie igły do przebicia łąkotki. Igły z implantami znajdują się  w jednym ergonomiczne narzędziu z dwoma przesuwanymi spustami do wbijania poszczególnych implantów. Blokowanie implantu odbywa się poprzez zsunięcie go z podajnika i obrócenie o krawędź igły.  Implant zaopatrzony w obrotową kaniule pozwalającą na ustawienie odległości przebicia łąkotki. System umożliwia założenie implantów bez wyciągania rękojeści z kolana. Implant z zaokrąglonymi brzegami o średnicy 1,1mm i długości 5,3mm.  Rękojeść zagięta pod kątem 10 stopni.  

Odpowiedź na pyt. 15: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

                                Arkadiusz Dębicki
Sporządził: Arkadiusz Dębicki 

tel. 58/ 552 64 07

Data wykonania 29.08.2019
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